МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКИХ ПОРТОВ ЗАПАДНОЙ АРКТИКИ»

 (ФГБУ «АМП ЗАПАДНОЙ АРКТИКИ»)

КАПИТАН МОРСКОГО ПОРТА ДИКСОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» ноября 2025 года                      № 16/25

Об окончании навигации на участке № 1 морского порта Диксон

В соответствии с пунктом 9 Обязательных постановлений в морском порту Диксон,

утвержденных приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 22 января 2014 года

№ 14, в связи с фактическим ледоставом на акватории участка № 1 морского порта Диксон, в целях

обеспечения безопасности мореплавания:

1. Довести до сведения мореплавателей об окончании навигации на участке №1 морского

порта Диксон с 10 ноября 2025 года 00 часов 01 мин. местного времени;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10 ноября 2025 года и действует до начала

навигации 2026 года.

Капитан морского порта Диксон        С.В. Гаврилов